32
Filtration rapide de précipités relativement fins pour des analyses
quantitatives ou qualitatives avec des filtres en microfibre de verre
Filtres en microfibre de verre
• sont constitués de 100% de verre de
borosilicate, sont extrêmement purs
et très blancs
• combinent un débit rapide avec une

• Evaluation de la propreté de pièces usinées
par lavage dans du solvant d’hydrocarbure,
par filtration et examen des taches sur le
filtre (MGA)
• test de contrôle pour des filtres industriels ;
les échantillons en aval sont filtrés à travers
un disque en microfibres de verre de
150 mm qui est examiné pour voir s’il y
a une contamination de microparticules
(MGA)
* Epaisseur en mm conformément à DIN EN ISO 20537 : voir page 37
33
Informations pour la commande
Grade Diamètre Quantité Référence Grade Diamètre Quantité Référence
(mm) par paquet (mm) par paquet
MGA 25 100 FT-3-1101-025 MGD 25 50 FT-3-1104-025
MGA 47 100 FT-3-1101-047 MGD 47 50 FT-3-1104-047
MGA 50 100 FT-3-1101-050 MGD 50 50 FT-3-1104-050
MGA 55 100 FT-3-1101-055 MGD 55 50 FT-3-1104-055
MGA 70 100 FT-3-1101-070 MGD 70 50 FT-3-1104-070
MGA 90 100 FT-3-1101-090 MGD 90 50 FT-3-1104-090
MGA 100 100 FT-3-1101-100 MGD 100 50 FT-3-1104-100
MGA 110 100 FT-3-1101-110 MGD 110 50 FT-3-1104-110
MGA 125 100 FT-3-1101-125 MGD 125 50 FT-3-1104-125
MGA 150 100 FT-3-1101-150 MGD 150 50 FT-3-1104-150
MGA 185 100 FT-3-1101-185 MGD 185 50 FT-3-1104-185
MGA 240 50 FT-3-1101-240 MGD 240 25 FT-3-1104-240
MGB 25 50 FT-3-1102-025 MGF 25 100 FT-3-1105-025
MGB 47 50 FT-3-1102-047 MGF 47 100 FT-3-1105-047
MGB 50 50 FT-3-1102-050 MGF 50 100 FT-3-1105-050
MGB 55 50 FT-3-1102-055 MGF 55 100 FT-3-1105-055
MGB 70 50 FT-3-1102-070 MGF 70 100 FT-3-1105-070
MGB 90 50 FT-3-1102-090 MGF 90 100 FT-3-1105-090
MGB 100 50 FT-3-1102-100 MGF 100 100 FT-3-1105-100
MGB 110 50 FT-3-1102-110 MGF 110 100 FT-3-1105-110
MGB 125 50 FT-3-1102-125 MGF 125 100 FT-3-1105-125
MGB 150 50 FT-3-1102-150 MGF 150 100 FT-3-1105-150
MGB 185 50 FT-3-1102-185 MGF 185 100 FT-3-1105-185
MGB 240 25 FT-3-1102-240 MGF 240 50 FT-3-1105-240
MGC 25 100 FT-3-1103-025
MGC 47 100 FT-3-1103-047
MGC 50 100 FT-3-1103-050
MGC 55 100 FT-3-1103-055
MGC 70 100 FT-3-1103-070
MGC 90 100 FT-3-1103-090
MGC 100 100 FT-3-1103-100
MGC 110 100 FT-3-1103-110
MGC 125 100 FT-3-1103-125
MGC 150 100 FT-3-1103-150
MGC 185 100 FT-3-1103-185
MGC 240 50 FT-3-1103-240